
Барање за ограничување на обработка на лични податоци 

1.Контролор на лични податоци ВФП ПЕНЗИСКО ДРУШТВО АД Скопје 

2.Субјект на личните податоци

(Име и презиме на субјектот) 

3.ЕМБГ на субјектот на лични под атоци

4. Контакт телефон на субјектот на лични податоци

5. Електронска пошта на субјекто 
податоци 

т на лични 

6.Живеалиште / престојувалиште на субјектот на лични податоци

6.1 Улица 6.2 Број 

6.3 Општина 
6.4 
Држава 

БАРАЊЕ 
ЗА ОГРАНИЧУВАЊЕ НА ОБРАБОТКАТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

Врз основа на член 22 од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 42/20, 294/21 и 101/25), како субјект на лични податоци, барам контролорот да ја ограничи 
обработката на моите лични податоци (кои се обработуваат од страна на контролорот), поради следното (се 
заокружува едно од долунаведените): 

⎯ точноста на личните податоци се оспорува од субјектот на личните податоци, за период кој му 
овозможува на Контролорот да провери точноста на личните податоци, 

⎯ обработката е незаконска и субјектот на личните податоци се спротиставува на бришењето на личните 
податоци, при што наместо тоа бара ограничување на нивната употреба, 

⎯ за целите на обработката, контролорот нема повеќе потреба од личните податоци, но субјектот на 
личните податоци ги бара за воспоставува, остварување или одбрана на неговите правни барања, 

⎯ субјектот на личните податоци се спротиставува на обработката согласно со членот 25 став (1) од 
Законот за заштита на личните податоци во очекување на верификација дали легитимните интереси на 
Контролорот преовладуваат над интересите на субјектот на личните податоци. 

Заради информирање во однос на остварување на предметното право кое произлегува од членот 22 од Законот 
за заштита на личните податоци, Барам Контролорот да ме информира дали ќе изврши ограничување на 
обработката, и доколку изврши кога истото ќе се изврши. 

Датум: 

(своерачен) 

Барател: 

(своерачен потпис) 




